АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  30.04.2020
	[bookmark: _GoBack]                                                № 31

О переносе времени и даты
проведения публичных слушаний

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Министерства труда и социальной защиты РФ от 16.03.2020 «Методические рекомендации по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления  и организаций с участием государства», Указом Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38 «О введении режима повышенной готовности», Уставом муниципального образования Октябрьское Вязниковского района с целью создания оптимальных условий для ознакомления  общественности с материалами проекта решения Совета народных депутатов  муниципального образования Октябрьское Вязниковского района «Об исполнении  бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 2019 год» Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское  р е ш и л:
1. Перенести время и дату проведения публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района «Об исполнении  бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 2019 год», назначенных постановлением администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 06.04.2020 № 24, с 14-00 часов 7 мая 2020 года на 10-00 часов  26 мая 2020 года.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».

Глава местной администрации                                                       А.В. Рыжиков